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 هنوز متوجه نشدید کسی که می خواد برای  •
اینتر بازی کند و میلیاردها پول بگیره هیچ 
وقت کاری نمی کنه که مصدوم بشه و ... پس 
استفاده کردن از طارمی در تیم از ریشه اشتباه 

محض بود.
 با تغییر تاریخ و تاخیر در واریز یارانه ها، مردم  •

سردرگم و دچار مشکل شده اند. شنیده می 
شود که علت تاخیر در واریز، کسری بودجه 
در  تغییر  این  است.  بوده  اعتبار  نبودن  و 
آستانه یوم ا... ۲۲ بهمن و انتخابات، نهایت کج 

سلیقگی و بی تدبیری است.
  تقاضا می شود جناب استاندار خراسان رضوی  •

و مدیر کل راه وشهرسازی، دربارۀ تعریض جاده 
سنتو تدبیری بیندیشند.

  اگر خانه های ۲5متری برای مستأجران  •
بسازند، ایران بهشت می شود.

 چرا کسی بر متخصصان مغز و اعصاب نظارت  •
نمی کند؟

 گفتم در جریان باشید كه توی این چهار سال  •
اخیر قطر دو رقابت ورزشی بزرگ جام جهانی و 
جام ملت های  آسیا رو پشت سر هم میزبانی کرده 

و قهرمان آسیا هم شده.
 اون پسر نوجوان که در گزارش گفت من میام  •

راهپیمایی شرکت می کنم به خاطر شهدایی 
که رفتند تا چادر از سر خواهر من،  خواهر تو  و 
خواهرانمون نیفته، می خوام بگم دمت گرم! 

بعضی وقت ها ماها باید یاد بگیریم از شما.
  "ا... اکبر، ا... اکبر. به به، ملت شریف و فهیم  •

ایران عزیزم، دمتون گرم که آمدین پرشور و 
باشکوه در صحنه تا چشم دشمن کور بشه و 

دشمن رو شاد نکردین. ممنونم از همه شماها.
  لطفا پیگیری کنید چرا این ماه یارانه را واریز  •

نکردن؟ با این همه گرونی همین یارانه را هم واریز 
نکردن! مردم واقعا تو سختی زندگی می کنن.

  لطف کنید بین التعطیلین و روزهایی را که  •
قرار است روزنامه چاپ نشود از قبل در روزنامه 
اطلاع رسانی کنید. این کار احترام گذاشتن به 
مخاطبان و خوانندگان روزنامه تان محسوب 

می شود.
در  • عزیزانمان  به  قوت  خدا  عرض  ضمن    

بابت  مشهد  شهرداری  فرهنگی  سازمان 
مجموعه تلاش هایشان در فضا آرایی سطح 
شهر، به عرض می رساند که فضا آرایی مسیر 
واقعا  رضا)ع(  امام  خیابان  در  راهپیمایی 
ضعیف و پر انتقاد بود. نه خبری از تمثال مبارک 
حضرت امام خمینی)ره( بود و نه تمثال مقام 
معظم رهبری و شهدای انقلاب شهر مشهد. 
حتی در گذشته در مسیر این خیابان، تصاویر 
راهپیمایی های مردم مشهد در سال 57 بر روی 
بنرهای بزرگ اکران می شد که امسال خبری 
از آن هم نبود. جایگاه مراسم در میدان پانزده 
خرداد هم بسیار کوچک و ابتدایی برپا شده بود.

  دولت بدون اطلاع قبلی یک دفعه اعلام کرد  •
که واریز یارانه ها ۳۰ هر ماه انجام می شود. مثلا 
بنده که با حقوق بازنشستگی و یارانه معیشت 
زندگی ام را تامین می کنم تا ۳۰ بهمن آیا باید 

قرض کنم؟
 با انجام عملیات به سازی پیاده روها در رضا  •

شهر، بولوار خاقانی تمام ورودی و خروجی 
باعث  و  مسدود  خاقانی  بولوار  به  ها  کوچه 
ترافیک در تقاطع پیروزی و خاقانی شده و فعلا 
تنها خاقانی۳۰ با عرض ۲ متر دو طرفه شده 
که مشکلاتی را برای ساکنان ایجاد کرده و قرار 
است آن هم بسته شود. تکلیف آتش نشانی  و 
اورژانس که باید د رکوتاه ترین زمان ممکن 
خود را به محل برسانند چیست؟ با توجه به این 
که ورودی از فکوری وجود ندارد، از پیروزی 
هم ورودی ها یک طرفه شده. لطفا پیگیری 

فرمایید.
شخص  • خسارت  پرونده  تشکیل  از  ماه  دو 

ثالث بیمه دانا می گذرد، اما همچنان خسارتی 
پرداخت نشده است.کاش مسئولان پیگیری 

فرمایند. 
*کشور آلمان بازنده بزرگ جنگ جهانی دوم،  •

غیر مستقل و مستعمره سیاسی و سرزمینی 
وابسته به آمریکا، دادن سلاح های شیمیایی 
به صدام و ارائه گزارش کامل پزشکی و درمان 
جانبازان ایرانی)جاسوسی پزشکی( به آمریکا و 
اسرائیل و انگلیس و حمایت از قطع نامه های ضد 

ایرانی مساوی است با آلمان ضد ایران و ایرانی.
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ساحت مبسوط فرهنگ؛از ویکتورهوگو   و 
جبران خلیل جبران  تا ابتهاج و ایرج افشار

گزاف و مقرون به اغراق نیست اگر با هر بار دیدن مستند»غیر 
رسمی6«،زبان به اظهار تعجب و شگفتی گشاییم و البته کام اهل 
قلم و ادب و فرهنگ را ازسعه نظر و عمل آیت ا...خامنه ای،لبالب 
از حلاوت بیابیم.مستندی که ابعاد فرهنگی ناشنیده ای را از 
شخصیت رهبر انقلاب،از سراپرده مستوری برون می کند و خود 
بسان یک دایرة المعارف تصویری،شماری از نام آورترین استوانه 
های فرهنگ و ادب ایران معاصر را در برابر دیدگان مخاطب قرار 
می دهد.آنچه بیش از هر جاذبه دیگری،مخاطب را به ولع دیدن 
»غیر رسمی 6«بر می انگیزد،اسامی و نام هایی است که گاه با 
عملکرد برخی مسئولان فرهنگی، شائبه ممنوعیت و خط قرمز 
بودن در ناصیه آنان به چشم می خورد و اینک بیننده بی غموض و 
ابهام در می یابد که تلازم آزادی مشروع و ضابطه مند با فراخنای 
ساحت پر تنوع و تلاطم فرهنگ،چگونه در منظومه فکری آیت ا...
خامنه ای نقش بسته و در مقام عمل به منصه ظهور رسیده است.

به دیگر سخن،با آن که نمی توان بر تمامی زوایای هنر و اندیشه 
شخصیت هایی مانند زنده یادان فروغ فرخزاد،احمد شاملو،بزرگ 
علوی،هوشنگ ابتهاج،ایرج افشار و ...صحه نهاد اما این امرهیچ 
ملازمتی با خوانش مستمر آرا و آثار ایشان و گشودن باب نقد 
منصفانه درباره آن ندارد.تصریحات رهبر انقلاب و نیز،تواترروایت 
راویان مستند به وضوح نشان می دهد که راس نظام اسلامی جز 
در مواردی که پای پاسداشت مقدسات و التزام به احکام صریح 
شرعی یا قانونی در میان باشد،انسداد عرصه فرهنگ و زدودن 
زمینه های تضارب آرا و اندیشه های گونه گون را بر نمی تابد و بر این 
پایه متقن است که اجزای نظام اسلامی باید به اقتدا و اقتفای این 
روش و منهج آزاد اندیشانه و دین مدارانه،تلقیات و سلایق خودرا 
به محک تفسیر موسع رهسپارکنند واز ممنوعیت های بعضا سست 
بنیادوخود انگاشته،اجتناب ورزند.ناگفته عیان است که دشمنان 
ایران و اسلام خواهند کوشید عظمت محتوای این مستند خوش 
ساخت را به اغراضی مانند انتخابات پیش رو،پیوند زنند اما در این 
میان ،آنچه باطل السحراین ادعاهای غیر واقع بینانه به شمار می 
رود،عزم و عمل تمامی مسئولان و دستگاه ها و نهادهای فرهنگی 
کشور بر مبنای وسعت نظر ترسیم شده در مستند،در ایام و ادوار 
آتی است.قطعا پخش این مستند بر نشاط عرصه فرهنگ خواهد 
افزود و این به ویژه بر ذمه فرهنگ دوستان و رسانه های انقلابی 
است که با پایش علی الدوام عملکردها نگذارند وسعت نظر رهبر 
انقلاب در تنگنای تصمیمات برخی مسئولان و مجریان گرفتار 
آید و پیام های دقیق و صریح»غیر رسمی 6«را به راهبردهای غیر 

عملی فروکاهد.

»شهباز شریف« نامزد ائتلافی برای نخست وزیری پاکستان شد

سر بی کلاه عمران خان!
»شهباز شریف«، نخست وزیر سابق پاکستان، نامزد بعدی 
نخست وزیری پاکستان برای رهبری ائتلاف جدید تشکیل شده 
بین احزاب مختلف خواهد بود. این در حالی است که انتخابات 
پارلمانی پنج شنبه گذشته باز هم منجر به تشکیل پارلمان معلق 
شده است. به گزارش ایسنا، حزب مردم پاکستان )PPP(  اعلام 
کرد از حزب شریف )مسلم لیگ شاخه نواز( برای تشکیل یک 
دولت اقلیت حمایت می کند و به بن بست پس از انتخاباتی که 
در آن هیچ حزبی حائز اکثریت نشده بود،  پایان داد.به گزارش 
رویترز، مریم اورنگزیب، سخنگوی حزب شریف، در پستی 
در شبکه اجتماعی ایکس )توئیتر سابق( گفت »نواز شریف« 
برادر بزرگ »شهباز شریف«، او را برای این پست نامزد کرده 
است. شهباز شریف متعلق به حزب بــرادرش، حزب »مسلم 
لیگ نواز پاکستان« )PML-N( است که بزرگ ترین حزب 
شناخته شده با ۸۰ کرسی است و حزب مردم پاکستان با 5۴ 
کرسی دوم است. این دو حزب با هم برای تشکیل یک اکثریت 

حداقلی در مجلسی با ۲6۴ کرسی کافی هستند. آصف علی 
زرداری، رئیس جمهور پیشین پاکستان و از رهبران حزب مردم 
پاکستان، در یک نشست خبری در کنار شهباز شریف و رهبران 
احزاب سیاسی دیگر گفت: »ما تصمیم گرفته ایم که با هم دولت 
تشکیل دهیم تا پاکستان را از بحران خارج کنیم.«این ائتلاف 
از آن رو اهمیت دارد که تضمین می کند حزب عمران خان با 
وجود آن که بیشترین آرا  را در انتخابات به دست آورد، به قدرت 
نمی رسد. حزب تحریک انصاف پاکستان متعلق به عمران خان 
با انتقاد از این ائتلاف، آن ها را »حکم دزد« خطاب کرد. عمران 
خان هم هرگونه اتحاد با رقبای خود را رد کرده است.او که در 
زندان به سر می برد، حزب مردم پاکستان و مسلم لیگ نواز را 
به فساد متهم کرد. او در زندان به خبرنگاران گفت: »ما با مسلم 
لیگ نواز یا حزب مردم پاکستان یک جا نمی نشینیم. قرار است 
تقلب در انتخابات را در دیوان عالی پاکستان به چالش بکشیم 

و بعدا این اتحاد را بررسی خواهیم کرد.«

در حاشیه  ششمین نشست امنیت افغانستان  در بیشکک بررسی شد

»توافق نامه جامع بلند مدت جدید« میان تهران- مسکو 
پاتروشف، دبیران شــورای  علی اکبراحمدیان و نیکلای 
امنیت ملی ایران و روسیه در حاشیه ششمین نشست دبیران 
و مشاوران امنیت ملی کشورهای منطقه درباره افغانستان 
که در بیشکک پایتخت قرقیزستان برگزار می شود، دیدار و 
گفت وگو کردند.در این دیدار طیف گسترده ای از موضوعات 
مــورد علاقه دو کشور در حــوزه های سیاسی،اقتصادی و 
امنیتی از جمله توجه ویژه به مبارزه با تروریسم، مسائل امنیت 
اطلاعات، مشکلات تامین امنیت اقتصادی روسیه و ایران در 
شرایط فشار تحریم های کشورهای غربی و همچنین مقابله 
با تلاش ها برای مداخله در امور داخلی کشورهای مستقل 
مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت.در جریان ملاقات انجام 
شده میان احمدیان و پاتروشف، توسعه یک توافق نامه جامع 
بلندمدت جدید دوجانبه مورد بررسی قرار گرفت و تاکید 
شد که انعقاد این سند بنیادی، انگیزه ای قدرتمند برای 
همه  در  سودمند  دوجانبه  همکاری های  بیشتر  گسترش 
زمینه ها ایجاد خواهد کرد.به گفته این بیانیه، در جریان این 
گفت وگو همچنین درباره روندهای جهانی و منطقه ای و نیز 
تماس های دوجانبه و چند جانبه آتی بین شوراهای امنیت 
ملی روسیه و ایران در سال ۲۰۲۴ بحث و تبادل نظر شد و 
برنامه فعالیت کارگروه های شوراهای امنیت ملی دو کشور 
در مورد موضوعات مورد علاقه طرفین هم مورد توافق قرار 
گرفت. علی اکبر احمدیان نماینده رهبر معظم انقلاب و دبیر 

شورای عالی امنیت ملی به دعوت همتای قرقیزستانی برای 
شرکت در ششمین نشست دبیران و مشاوران امنیت ملی 
کشورهای منطقه درباره افغانستان پیش از ظهر پنج شنبه ۲6 
بهمن ۱۴۰۲ در رأس هیئتی عازم بیشکک شد.جمهوری 
اسلامی ایران بنیان گذار این نشست است.پنج دور قبلی 
این نشست در ایران، روسیه، هند و تاجیکستان  برگزار شده 
اســت.در این نشست ها، عالی ترین مقام های امنیت ملی 
کشورهای منطقه شامل جمهوری اسلامی ایران، روسیه، 
چین، هند، تاجیکستان، قرقیزستان، قزاقستان، ازبکستان 

و ترکمنستان شرکت می کنند.

آگهی های ویژه

ورود / دریافت اشتراک

هیچ آگهی مزایده مناقصه دیگری را 
از دست ندهید.

مشاهده تمامی آگهی های 

خراســـــان بزرگ

زودتر با خبر شوید ...
www.mozayedemonaghese.com
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